
 
 

   1 

 
 

 
Vyřizuje/tel. Ing. et Ing. Miroslav Haman / +420 603 118 467   V Brně, dne 26. 2. 2019 
 

Věc: Veřejná zakázka:  Dodávka diskových úložišť pro CEITEC MU 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace (1) 

 

Zadavatel poskytuje všem dodavatelům, kteří požádali o vysvětlení zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací 
dokumentace poskytnuta, případně jiným dodavatelům, kteří vznesli dotaz k zadávacím podmínkám, vysvětlení 
zadávací dokumentace. Vysvětlení zadávací dokumentace je poskytováno na základě dotazů dodavatelů (dotaz – 
odpověď) nebo informací poskytovaných zadavatelem (sdělení). Formulace dotazů dodavatelů je doslovně převzat 
 
Zadavatel obdržel dotaz dodavatele dne 26. 2. 2019 v 9:34 hod 
 
Otázka č. 1:  
 
Nabídku nelze korektně odevzdat, respektive je chyba v formuláři nabídky. 
180115_VZMR_Formular_nabidky_vzor.docx 
V části 3. ÚDAJE PRO HODNOCENÍ - Kritérium Celková nabídková cena 
Je požadováno - Nabídková cena za oblast B (2 ks) 
Ale část B má zároveň maximální přípustnou nabídkovou ceny stanovenou na: 92.333,- Kč bez DPH 
Nelze v části B realizovat za daných podmínek 2ks. 
  
 
Odpověď č. 1:  
 
Zadavatel zjistil, že v uvedeném formuláři je skutečně chyba a to uvedení požadavku na 2 ks v oblasti B, které se však 
týká oblasti A. 
 
 
Sdělení č. 1:  
 
Jelikož uvedené pochybení má jednoznačný vliv na podané nabídky musí zadavatel výše uvedenou veřejnou zakázku 
zrušit, protože neexistuje způsob, jakým by mohlo být uvedené pochybení napraveno. Uvedenou chybou vznikl rozpor 
mezi požadovaným počtem kusů uvedeným ve formuláři nabídky a v příloze č.1 – technické specifikaci. 
 
   
 
 
 
 
 

…….…….……………..…………………………………. 
Ing. et Ing. Miroslav Haman 
Manažer veřejných zakázek 

   

 
Všem zájemcům o veřejnou zakázku 
 


		2019-02-26T10:17:46+0100
	Ing. et Ing. Miroslav Haman




